
RP.0057.1.2023 

 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

od dnia 29 grudnia 2022 r. do dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

29.12.2022 r. 

− podpisano umowę z Powiatem Elbląskim o udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację w 2023 r. powiatowych przewozów 

pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na kwotę 87 326,03 zł, są to głównie 

kursy szkolne zapewniające dojazd uczniów do szkół ponadpodstawowych w Elblągu: 

• kurs poranny m.in. przez: Płonne, Błudowo, Włóczyska, Karszewo, Nowe 

Monasterzysko oraz ich odwozu w godzinach popołudniowych (15:30  

z Elbląga); 

• kurs południowy z Młynar do Elbląga (11:40) i powrót wieczorny – ostatni 

autobus z Elbląga do Młynar (18:15). 

Osoby chcące dojechać do Pasłęka mają do dyspozycji 2 kursy wraz z powrotami. Z przyczyn 

ekonomicznych zdecydowaliśmy się skrócić jedną linię Pasłęcką, która nie cieszyła się 

popularnością wśród pasażerów, (do której najwięcej dokładaliśmy - ponad 3 000 zł/miesiąc). 

Na rozkładach kursy te widnieją jako „PPP” czyli Powiatowe Przewozy Pasażerskie, 

− dokonano odbioru sprzętu i wyposażenia strażackiego, zakupionego dla OSP Młynary 

i OSP Kurowo Braniewskie w ramach środków z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym  

i Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości. W ramach zadania 

zakupiono: 

1) dla OSP Młynary 

a) Kamera termowizyjna – 1 szt., 

b) Wąż do motopompy W 52, 2 szt., 

c) Wąż do motopompy W 75, 2. szt. 

d) Mikrofono-głośniki, 2 szt., 

2) dla OSP Kurowo Braniewskie 

a) Ubranie specjalne – 2 komplety, 

b) Buty specjalne strażackie 1 para, 

c) Rękawice strażackie 4 pary, 

d) Wąż do motopompy W 52, 2 szt., 

e) Wąż do motopompy W 75, 2szt, 

f) Radiotelefony przenośne, 2 szt, 

Całkowity koszt zakupu wyniósł 40 404,04 zł, w tym 99% dofinansowania tj. 40 000,00 zł 

oraz 404,04 zł wkładu Gminy Młynary.  

− odebrano dostawę 6 komputerów przenośnych na potrzeby Klubu Senior +  

w Młynarach w ramach dotacji celowej przyznanej przez Ministra Cyfryzacji. 

Całkowity koszt zakupu komputerów wyniósł 19 500,00 zł, w tym 100 % dotacji. 

Komputery zostaną przekazane do Klubu Senior + w celu prowadzenia zajęć 

komputerowych, 

 



− wzięłam udział w Posiedzeniu Zarządu OSP Młynary, 

30.12.2022 r.  

− podpisano aneks do umowy z Zakładem Techniki Sanitarnej „TECHSAN” Grzegorz 

Gudecki z Gutkowa dotyczący zadania pn. „Budowa zbiorników retencyjnych ścieków 

surowych i oczyszczonych wraz z modernizacją reaktorów TBR-TOG oraz 

infrastruktury towarzyszącej”, aneks dotyczył przedłużenia terminu realizacji zadania. 

 

− unieważniłam przetarg na realizacje zadania pn. „Przebudowa budynków Ośrodka 

Kultury oraz obiektów Stadionu Miejskiego w Młynarach wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej”, ponieważ złożona oferta zawierała cenę znacznie przekraczającą 

środki zabezpieczone na realizację tego zadania. Całkowita wartość zadania wynosić 

będzie 6 300 000,00 zł. Gmina na realizację robót budowlanych w ramach tego zadania 

zabezpieczyła środki w kwocie 6 125 790,00 zł brutto, a złożona oferta zawierała cenę 

7 496 524,31 zł brutto, co daje 1 370 734,31 zł więcej. Prowadzone negocjacje nie 

obniżyły znacznie ceny oferty, 

 

− jak co roku podpisano umowy dotyczące funkcjonowania urzędu w tym m.in.  

z Warmińsko – Mazurskim Stowarzyszeniem Obrońców Praw Zwierząt. im. Franciszka 

z Asyżu z Pasłęka, prowadzącym Schronisko dla bezdomnych zwierząt „PSI RAJ”  

w Pasłęku. Przypomnę, że umieszczenie jednego psa w schronisku wynosi 2 500 zł – 

jeżeli zobaczycie Państwo, że ktoś wyrzuca z samochodu psa prosimy o niezwłoczny 

kontakt z Policją, spisanie numerów rejestracyjnych samochodu bądź uwiecznienie tego 

faktu. 

 

02.01.2023 r. 

− rozpoczęła się kontrola z RIO i będzie trwała ok 2 miesięcy. 

05.01.2023 r. 

− podpisano umowę z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa Oddziałem 

Terenowym w Olsztynie o udostępnienie gruntu pod inwestycję w miejscowości 

Błudowo (działka nr 216/14), w celu usytuowania tam stacji podnoszenia ciśnienia 

wody oraz projektowanych sieci wodociągowych i elektrycznych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Młynarach przy  

ul. Ogrodowej oraz budowa sieci wodociągowych w miejscowościach: Młynarska 

Wola, Broniszewo, Nowe Sadłuki, Błudowo, Stare Monasterzysko, Nowe 

Monasterzysko Warszewo (2021-2022)”. W związku z tym odbyła się rada budowy 

celem omówienia dalszego postępowania, 

 

− złożono ofertę w Programie Wieloletnim Senior + na lata 2020-2025 edycja 2023,  

w zakresie dofinansowania do prowadzenia Klubu Senior + w Młynarach. Całkowity 

koszt oferty prowadzenia klubu w 2023 zaplanowano w kwocie 96 000.00 zł, w tym  

50 % dofinansowania tj. 48 000,00 zł.  

 



− ogłoszono zapytanie ofertowe na Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  

dla oczyszczalni ścieków w Młynarach oraz stacji uzdatniania wody w Karszewie, 

realizowanych w ramach projektu nr PR/1/081/2018. Termin składania ofert określono 

na dzień 16 stycznia. W określonym terminie wpłynęło 8 ofert, w tym:  

o Arstal sp. z o.o. z Elbląga na kwotę 108 000,00 zł, 

o Eko-sun sp. z o.o. z Koszalina na kwotę 136 463,56 zł, 

o Future Solar OZE sp. z o.o. z Działdowa na kwotę 137 883,00 zł, 

o PLenergy Sp. z o.o. z Torunia na kwotę 109 716,00 zł, 

o PROMIKA SOLAR Sp. z o.o., z Szczekociny na kwotę 124 322,25 zł, 

o Prywatne Przedsiębiorstwo Sewil Sebastian Podlecki z Olsztyna na kwotę  

108 941,10 zł, 

o RES ENERGY BGW Sp. z o.o. Sp. K z Olsztyna na kwotę 109 170,86 zł, 

o TANI PRĄD Łukasz Bieńkowski z Olsztyna na kwotę 140 466,00 zł.  

Po sprawdzeniu kompletności złożonych ofert, wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza 

cenowo. 

06.01.2023 r. 

− wzięłam udział w koncercie kolęd w Nowym Monasterzysku oraz w Młynarach. 

10.01.2023 r. 

− podpisano aneks do umowy z Przedsiębiorstwem Transportowo-Sprzętowym 

Budownictwa „PYZAK” z Lidzbarka Warmińskiego dotyczący zadania pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Młynarach przy ul. Ogrodowej oraz budowa sieci 

wodociągowych w miejscowościach: Młynarska Wola, Broniszewo, Nowe Sadłuki, 

Błudowo, Stare Monasterzysko, Nowe Monasterzysko Warszewo (2021-2022)”. Aneks 

dotyczył przedłużenia terminu wykonania dokumentacji projektowej. 

11.01.2023 r. 

− zwołałam naradę z dyrektorami i kierownikami jednostek podległych w celu omówienia 

spraw bieżących, 

 

− odbyła się cykliczna rada budowy zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w Młynarach przy ul. Ogrodowej oraz budowa sieci wodociągowych w 

miejscowościach: Młynarska Wola, Broniszewo, Nowe Sadłuki, Błudowo, Stare 

Monasterzysko, Nowe Monasterzysko Warszewo (2021-2022)”. 

12.01.2023 r. 

− wraz z Panią Sekretarz wzięłam udział w spotkaniu informacyjnym na temat 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i zmian w Programie Inwestycji 

Strategicznych – Polski Ład, które odbyło się w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Olsztynie.  

13.01.2023 r. 

− odbyła się cykliczna narada robocza zadania pn. „Przebudowa i Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Młynarach (2022-2023)”, na której omówiono plan dalszych 



działań Wykonawcy. Przekazano protokolarnie budynek Stacji Uzdatniania Wody  

w Młynarach. ZWiK tymczasowo mieści się na terenie oczyszczalni ścieków. 

 

− złożono sprawozdanie z udzielonego dofinansowania do działalności Klubu Senior +  

w Młynarach.  Koszt funkcjonowania klubu w 2023 r. wyniósł 77 760,00 zł, w tym 50% 

dofinansowania w ramach Programu Wieloletniego Senior + tj. 38 880,00 zł, 

 

− tego samego dnia wykreślono z KRS-u Spółkę w Likwidacji Wodociągi Młynarskie. 

16.01.2023 r. 

− unieważniłam przetarg na realizacje zadania pn. „Termomodernizacja budynków 

Szkoły Podstawowej w Młynarach wraz z montażem pompy ciepła i instalacji 

fotowoltaicznej", ponieważ złożone oferty zawierały cenę znacznie przekraczającą 

środki zabezpieczone na realizację tego zadania. Gmina na realizację robót w ramach 

tego zadania zabezpieczyła środki w kwocie 5 258 485,00 zł brutto, a złożone oferty 

zawierały cenę od 6 641 630,63 zł do 10 934 700,00 zł brutto, a po prowadzonych 

negocjacjach i złożeniu ofert dodatkowych nie obniżyły znacznie ceny oferty  

i zawierały od 6 242 016,36 zł do 10 934 700,00 zł brutto. 


